PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

FERNANDO HENRIQUE CAPATO, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 001/2021, torna

público para conhecimento dos interessados, a classificação final dos candidatos

habilitados, aprovados e reprovados para o cargo de Merendeira.

1.1 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 4 o prazo para

interposição de recurso será de 01 (um) dia útil, das 08hs00 às 23hs59, contando da data

da divulgação ou do ato que lhe deu origem.

Aprovados

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1º Benedita Domingos de Oliveira 05/07/1960 10,00

2º Adriana Cristina de Campos Filipini 10/02/1976 3,32

3º Vanilda Maria Lourenço da Luz 24/07/1974 3,14

4º Maria Cristiane Dias Rodrigues 03/06/1985 2,93

5º Raquel Cristina Honório Ferreira 01/03/1976 2,03

6º Regina Aparecida de Oliveira Godoy 09/09/1964 2,03

7º Maria Aparecida dos Santos 27/04/1968 1,92

8º Marli Aparecida Rezende 06/08/1968 1,32

9º Elizabeth Aparecida da Silveira 20/06/1970 1,32

10º Alaíde Rodrigues dos Santos 31/05/1965 1,19

11º Thamiris de Albuquerque Montejano 29/03/1994 0,92

12º Marcia do Prado Goularte 20/05/1959 0,85

13º Gideane Gil de Souza Silva 07/07/1975 0,75

14º Karina Batista 01/11/1987 0,70

15º Maria Cibele Ferreira 29/12/1970 0,67

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

16º Edmara Adriana Barbone 30/10/1971 0,60

17º Maria de Fatima de Souza 04/03/1980 0,54

18º Deise Marques dos Reis 02/11/1983 0,52

19º Andreia Henrique da Silva 17/05/1977 0,50

20º Edilene dos Santos Matos 20/10/1978 0,50

21º Ana Carolina da Costa Tavares 20/07/1995 0,49

22º Camila Aparecida Rita Apolinário 27/07/1982 0,42

23º Silmaria Pereira 23/09/1970 0,37

24º Maria Marinalva da Silva 22/03/1971 0,37

25º Maria José de Souza 21/06/1948 0,35

26º Cristiane Pereira de Oliveira 25/07/1981 0,30

27º Rebeca da Silva Marconi 07/09/2000 0,30

28º Cassia Simone Leandro de Souza 21/06/1977 0,27

29º Ana Paula Gonçales de Araújo Amaral 20/04/1994 0,25

30º Josenaide Oliveira dos Santos 10/05/1978 0,22

31º Daniele Queiroz Ramos 10/03/1983 0,20

32º Maria Lindinalva de Lima Gomes 20/08/1967 0,18

33º Alynne Kássia dos Reis Costa 06/01/1987 0,17

34º Andréia Carvalho 09/05/1973 0,15

35º Ariane Rodrigues Pereira 28/07/1988 0,10

36º Keise de Paula Silva 12/01/1984 0,08

37º Marta Cheila Pandolfo 28/12/1972 0,01

38º Wilson Roberto de Lima 15/05/1958 -

39º Rita de Cássia de Oliveira Dias da Silva 01/11/1964 -

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

40º Judite Ferreira Fagundes 01/05/1965 -

41º Milene Aparecida de Souza e Silva 10/03/1968 -

42º Sandra Maria de Souza Casimiro 10/06/1968 -

43º Erika Cristiane Martins 12/02/1971 -

44º Claudia Isaias Marques de Paula Pereira 04/10/1971 -

45º Claudineia Aparecida David 20/10/1971 -

46º Maria Franciliene de Souza Lima 27/06/1975

47º Silvana de Paula Marconi 01/10/1976 -

48º Sandra Regina de Paula 06/10/1976 -

49º Telma Lopes Pereira 07/02/1977 -

50º Lúcia Helena Fogaça 16/02/1977 -

51º Maria de Fátima Andrade Reis Silva 05/08/1979 -

52º Elisangela Andreia Vitor Chichem 31/05/1980 -

53º Maria Aparecida Rodrigues dos Santos 09/05/1982 -

54º Lucélia Aparecida Bueno da Silva Lapasi 22/08/1982 -

55º Vânia Aparecida de Freitas 23/04/1983 -

56º Juliana Aparecida dos Santos Pedroza 29/01/1984 -

57º Edilene dos Santos Silva 02/09/1984 -

58º Kelly dos Santos Matos Dias 07/11/1984 -

59º Michele Isabel Greco Felipe 14/11/1984 -

60º Elizandra Costa Barbosa 12/09/1990 -

61º Sandrele Amara de Araujo 07/12/1992 -

62º Solange Maria dos Santos 09/10/1997 -

63º Iasmin Beatriz Rezende de Mello 28/06/1999 -

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

64º Raiane de Souza Bráz 19/02/2000 -

Reprovados

Inscrição nº 025 e 061.

Estância Turística de Holambra, 22 de abril de 2021.

Fernando Henrique Capato

Prefeito Municipal